
Thing Company ApS

Hammershusvej 3B, 7400 Herning

Årsrapport for 2017/18

(regnskabsår 1/11 - 31/10)

CVR-nr. 33 36 10 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/3 2019

Kenneth Dalbjerg
Christiansen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober 6

Balance 31. oktober 7

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thing Company ApS
Hammershusvej 3B
7400 Herning

CVR-nr.: 33 36 10 76
Regnskabsperiode: 1. november - 31. oktober
Stiftet: 8. december 2010
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Kenneth Dalbjerg Christiansen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Torvet 18
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og produktion af damebeklædning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 136.520, og selskabets balance pr. 31. oktober 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 142.136.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for værende tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Der henvises til note 1 for en beskrivelse af ledelsens tiltag til reetablering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2018/19 et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Bruttofortjeneste		452.177	615.191
Personaleomkostninger	2	-90.160	-92.076
Resultat før finansielle poster		362.017	523.115
Finansielle omkostninger	3	-198.421	-302.125
Resultat før skat		163.596	220.990
Skat af årets resultat	4	-27.076	0
Årets resultat		136.520	220.990

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		136.520	220.990
		136.520	220.990

Balance 31. oktober

Aktiver

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		10.000	10.000
Varebeholdninger	6	1.024.936	1.049.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		919.411	968.116
Andre tilgodehavender		11.634	4.377
Tilgodehavender		931.045	972.493
Likvide beholdninger		2.485	2.964
Omsætningsaktiver		1.958.466	2.024.520
Aktiver		1.968.466	2.034.520

Balance 31. oktober

Passiver

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-222.136	-358.656
Egenkapital	7	-142.136	-278.656
Hensættelse til udskudt skat		27.076	0
Hensatte forpligtelser		27.076	0
Kreditinstitutter		600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	600.000	600.000
Kreditinstitutter	8	1.198.844	755.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.496	9.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.913	1.616
Anden gæld		199.273	947.179
Kortfristede gældsforpligtelser		1.483.526	1.713.176
Gældsforpligtelser		2.083.526	2.313.176
Passiver		1.968.466	2.034.520
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har negativ egenkapital og en stram likviditet. Ledelsen har fokus på at øge salget og forventer i det kommende år et overskud og at kunne nedbringe bankgælden.

Selvom ledelsen forventer overskud indikerer ovenstående forhold dog også, at der er usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets fortsatte drift.

	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	75.000	75.000
Andre personaleomkostninger	<u>15.160</u>	<u>17.076</u>
	<u>90.160</u>	<u>92.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>198.421</u>	<u>302.125</u>
	<u>198.421</u>	<u>302.125</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>27.076</u>	<u>0</u>
	<u>27.076</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. november	55.000
Kostpris 31. oktober	55.000
Ned- og afskrivninger 1. november	55.000
Ned- og afskrivninger 31. oktober	55.000
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	0

6 Varebeholdninger

	2017/18 <u>DKK</u>	2016/17 <u>DKK</u>
Råvarer og hjælpematerialer	548.048	537.886
Færdigvarer og handelsvarer	476.888	511.177
	1.024.936	1.049.063

7 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. november	80.000	-358.656	-278.656
Årets resultat	0	136.520	136.520
Egenkapital 31. oktober	80.000	-222.136	-142.136

Noter til årsregnskabet

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	600.000	600.000
Langfristet del	600.000	600.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	1.198.844	755.032
	<u>1.798.844</u>	<u>1.355.032</u>

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:
Løsøre pantebrev på i alt TDKK 200, der giver pant i køretøj.

Eventualforpligtelser

Virksomhedspant TDKK 1.500 med pant i alle aktiver.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Thing Company ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017/18 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter depositum.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationseværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.